
ORSZÁGZÁSZLÓ 
FELVONÁSA

A Református Nagytemplom előtti téren, 
az Országzászló felvonásával kezdődtek az 
idei Szent István-napi programok augusz-
tus 19-én, szerdán. A nemzeti színű zász-
lót a Kováts Mihály Huszárbandérium hu-
szárjai hozták a térre, majd vonták fel az 
Országzászló emlékműnél. A zászlófelvo-
násnál jelen voltak a város, az intézmények 
vezetői és országgyűlési képviselőink is.

KÖNYVBEMUTATÓ
Ezt követően vidéken először, a Déry-

né Kulturális Központban mutatták be Al-
vincz József - Fazekas Sándor - Jójárt Lász-
ló - Kurucz Mihály: Mindent a magyar vi-
dék jövőjéért - Mezőgazdaságunk 2010-

2018 című könyvét. A megjelenteket Szepe-
si Tibor igazgató köszöntötte, majd Bácskai 
István, a Gondolat Kiadó igazgatója szólt 
a kötetről, mely történeti áttekintést ad a 
magyar mezőgazdaság rendszerváltás előt-

ti évtizedeiről és a rendszerváltástól Orbán 
Viktor második kormányának megalakulá-
sáig terjedő időszakról. Szól az új földtör-
vényről és a 2010 utáni évek történéseit is 
áttekinti, de tartalmazza a mezőgazdaság 
főbb ágazatainak adatait is számos táblá-
zattal és grafikonnal. Olvashatunk az erdé-
szet, vadgazdálkodás, halászat eredménye-
iről éppúgy, mint a hungarikumokról.

Dr. Fazekas Sándor korábbi földműve-
lésügyi miniszter, országgyűlési képvise-
lő, földügyi kormánybiztos pedig a kötet 
létrejöttének kulisszatitkaiba avatta be a 
szép számú érdeklődőt.

A számára kedves hungarikumokról, s ar-
ról is beszélt, milyen nagy jelentőségű az, 
hogy a Karmelita kolostori miniszterelnöki 
bemutató után vidéken először Karcagon, a 

Nagykunság fővárosában mutathatta be a 
szerzőkkel a kötetet, amely meghatározó, 
iránymutató az itt élő gazdálkodók szem-
pontjából is.

(Folytatás a 3. oldalon...)
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A koronavírus-járvány miatt az eredetileg terve-
zett tavaszi időpont helyett augusztus 29-én rajtol az 
idei, 41. Tour de Hongrie magyar kerékpáros körver-
seny, amely szeptember 2-án fejeződik be. A Tour de 
Hongrie Esztergomból rajtol és a Kékestetőn ér véget. 
A rangos nemzetközi mezőny - amelyen várhatóan öt 
World Tour-csapat is szerepel majd -, több mint 800 ki-
lométert tesz meg az ötnapos viadal során.

(Folytatás a 2. oldalon...)

Tour de Hongrie 2020

2020. augusztus 19-én kezdődtek városunkban a Szent Ist-
ván-napi rendezvények. A program az Országzászló felvonásá-
val indult, azt követően bemutatták dr. Fazekas Sándor föld-
ügyi kormánybiztos, korábbi földművelésügyi miniszter és 
szerzőtársai könyvét. Szent István napján a rendezvény szent-
misével, majd az ünnepi önkormányzati üléssel folytatódott. A 
program keretein belül óriási érdeklődés kísérte a lovasok, a fo-
gatok, valamint a mezőgazdasági gépek felvonulását. A gyerme-
keket a Langaléta Garabonciások Vitézi mókák című előadása, 
valamint kézműves foglalkozás szórakoztatták. 
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Közéleti szilánkok
Száz éve csonka 

Magyarország (8.)
(A „trianoni száz éves 

magány” vége)
Valószínűleg sokan olvasták Gabriel 

Garcia Marquez kolumbiai író világhí-
rű regényét, a „Száz év magány”-t. Vol-
taképpen nincs semmi közös a mi törté-
nelmünk és a Marquez által bemutatott 
latin-amerikai nép sorsa között, mégis 
találó a „száz év magány”-t a Trianon 
utáni magyar évekre is – ha nem is idő-
határozóként –, de jelzőként felemle-
getni. Még akkor is, ha nem mindenben 
értünk egyet Marquez történelemfelfo-
gásával: mely szerint a történelem „elő-
re meg van írva”, s az emberek hiába is 
próbálnak tenni ellene.

Az államalapításra emlékező ünne-
pi beszédében Orbán Viktor miniszter-
elnök – most augusztus 20-án a tiszt-
avatáskor – a nagy történelmi lehe-
tőségről szólt, amellyel kiléphetünk a 
békediktátum utáni százéves „törté-
nelmi magányból”: van perspektívá-
ja a nemzeti összetartozás megerősí-
tésének. A nemzet és az ország határai 
ugyan nem esnek egybe, de a magyar-
ság nemzeti összetartozása ebben az új 
évszázadban erősödni fog még akkor 
is, ha Európa nyugati része véglegesen 
legyengül. A közép-európai népeknek 
nagy esélyük van, hogy a „lengyel ve-
zérhajó” segítségével megőrizzék nem-
zeti szuverenitásukat, és saját maguk 
intézzék a sorsukat.

Felavatták az Összetartozás Emlék-
helyét a Kossuth térnél, a Parlament-
tel szemben. Eredetileg a trianoni béke-
diktátum századik évfordulóján, június 
4-én adták volna át, de a járvány mi-
att el kellett halasztani az átadást. Or-
bán Viktor azt mondta: „száz évvel a vi-
lágháborús vereség és a trianoni diktá-
tum után a túlélés bajnokaiként állunk 
az európai történelem színpadán, nincs 
a világon egyetlen nemzet sem, amely 
kibírt volna ilyen száz évet.” 

A trianoni emlékmű a pesti Kossuth 
tér irányából az Alkotmány utca felé 
száz méter hosszú, egyenletesen mé-
lyülő, négy méter széles rámpán kö-
zelíthető meg. Gránitfalára fölvésték a 
Trianon előtti utolsó magyar népszám-
lálás 1913-as adatai szerinti telepü-
lésneveket. Akkor a Magyar Királyság-
nak 12.485 települése volt. Az emlék-
mű középpontja öt méter mélyen van a 
föld alatt egy gránittömbből kifaragva, 
amelynek közepén egy örökláng ég. A 
gránittömb hét szegmensen át van tör-
ve, érzékeltetve, hogy hét ország veszi 
körbe a csonka országot. 

Az ellenzéki pártok és az ellenzéki 
sajtó mindenfajta pejoratív jelzőkkel 
illeti az emlékművet. Egyelőre ugyan 
még nem intéztek nagy kirohanásokat 
ellene, de az is el fog majd jönni. Most 
még Gyurcsány Ferenc a magyar szín-
házi kultúra egyik fajsúlyos vezetőjé-
vel, a trianoni határokon kívül, Kárpát-
alján született Vidnyánszky Atilla szín-
igazgatóval van elfoglalva: hamisítat-
lan, neo-bolsevik bunkó módjára ho-
zakodik elő megfélemlítő facebook be-
jegyzéseivel.

 -ács-

KÖZÉLET
VÁROSUNK MEGYEI DÍJAZOTTJAI

Augusztus 14-én, Szolnokon, a Megyeházán a 
díjátadó ünnepségen Hubai Imre elnök és Bordás 
Zoltán alelnök adta át a díjakat.

Dr. Fazekas Sándor országgyűlési képviselő, kor-
mánybiztos Jász-Nagykun-Szolnok Megyéért Díj-
ban részesült. A Karcagi Cserhát Kft. - ügyveze-
tő: Dániel Csaba - Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Gazdasági Díjban részesült. Csiziné Őrlős Kata-
lin, a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Gyer-
mekek Átmeneti Otthona intézményvezetője Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Szociális Díjat kapott. 
Dr. Nagy Molnár Miklós György, a Györffy Ist-
ván Nagykun Múzeum igazgatója Jász-Nagykun-
Szolnok Megyei Közművelődési Díjban részesült. 
Dr. Kenyeresné Zagyva Ágnes festőművész a Jász-
Nagykun-Szolnok Megyei Művészeti Díjat vett át.

DE

Mint ahogyan Balázs Tibortól a verseny egyik szervezőjétől meg-
tudtuk, a megmérettetés második etapja Debrecenből indul és Haj-
dúszoboszlón ér célba. A harmadik napon Karcag és Nyíregyháza kö-
zött teker a mezőny, a negyedik napon Sárospatak és Kazincbarcika 
között kell teljesíteni a távot a versenyzőknek. 

A szervező szólt arról is, hogy mintegy húsz csapat, csapatonként 
hat versenyző, így összesen százhúsz kerékpáros áll majd rajthoz és 
mérettet meg a rangos címért. Az idei verseny különlegessége az, 
hogy a szervezők célja, hogy teljesítsék a Pro Series nevű sorozatba ke-
rülés egyik fontos kritériumát, amely szerint legalább tizennégy World 
Tour és/vagy Pro Team együttesnek kell részt vennie az idei magyar 
körversenyen. 

Szepesi Tibortól a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 
Könyvtár igazgatójától megtudtuk, Karcagra augusztus 31-én érkezik 
a mezőny és 12.30-kor rajtol el. A karcagi etap során a kerékpárosok 
lovasok felvezetésével és a megfelelő óvintézkedések betartása mel-
lett haladnak keresztül a városon. A verseny ideje alatt, kiemelt figyel-
met fordítanak arra, hogy az érdeklődők a megfelelő óvintézkedések 
betartásával kísérjék figyelemmel az idei Tour de Hongrie-t.

Brehó Mónika

Tour de Hongrie 2020

Laczik Dénes Imre pékmester, a Ke-
rekcipó Sütőipari Termelő és Szolgáltató 
Kft. termelésirányítója, aki Életfa Emlék-
plakett Bronz fokozat elismerést vehe-
tett át dr. Nagy István agrárminisztertől.

Miniszteri 
elismerésben részesült

Fotó: kormany.hu
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(...folytatás az 1. oldalról)

ÜNNEPI ÖNKORMÁNYZATI ÜLÉS
A Szent István-napi események augusztus 20-án 

a Városháza dísztermében ünnepi önkormányzati 
üléssel folytatódtak. A Karcag Városi Önkormány-
zat Képviselő-testülete nevében Gyurcsek János al-
polgármester köszöntötte az államalapító Szent Ist-
ván királyunk emlékére tartott ünnepi önkormány-
zati ülésen megjelenteket, a képviselő-testület tagja-
it, a kitüntetésben részesült vendégeket, hozzátarto-
zóikat, majd megnyitotta az ünnepi ülést. Az új ke-
nyeret Főtisztelendő Gulyás Zsolt plébános, érseki 
tanácsos szentelte meg, Nagytiszteletű Koncz Tibor, 
a Nagykunsági Református Egyházmegye esperese 
pedig megáldotta.

Varga Mihály pénzügyminiszter, miniszterelnök-
helyettes ünnepi beszédében hangsúlyozta, István 
király a magyarok megmaradásáért viselt hadat, 
épített új országot és alkotott új szabályokat. Olyan 
hazát hagyott ránk, amelyet leigázni, végleg meg-
hódítani senkinek nem sikerült. Az erős keresztény 
állam megállta a helyét a nemzetek sorában. A ma-
gyarok sok-sok nemzedékének köszönhető, hogy 

ma is a magyar történelmet írjuk, magyarul szó-
lunk egymáshoz és támaszkodhatunk a keresztény 
hit megtartó erejére. [...]

- Augusztus 20-a a karcagiaknak sokat jelent, mert a 
Nagykunság messze földön híres a búzájáról. A kunsá-
gi ember „életnek” nevezte a gabonát; ha a búzából ter-
mett elég, nem történhetett semmi baj - majd a covidra 
utalva úgy fogalmazott -, lesznek államok, amelyek 
kisebb veszteséggel vészelik át az ezzel járó válságot és 
lendülettel újraindítják a gazdaságot. Magyarország 
kormánya azért dolgozik, hogy hazánk ezek közé tartoz-
zon - hangsúlyozta a miniszter. 

- Ehelyütt is szeretnék megemlékezni Dobos László-
ról, barátunkról, polgármesterünkről. Pótolhatatlan, vá-
rosáért, annak minden polgáráért szívvel lélekkel kiálló 
politikust vesztettünk el, a karcagi diákok szeretett ta-
nárát és a segítőkész, közvetlen embert. Polgármester 
úr a munkában kitartó társunk, az életben jó barátunk 
volt. Példáját, elkötelezettségét a város és a kun emberek 
mellett értékként magunkkal visszük a jövőbe. Tisztelet-
tel őrizzük emlékedet, Laci! Azonban most is előre kell 
tekintenünk. A városban 5 hét múlva polgármester-vá-
lasztás lesz. Szepesi Tibor személyében olyan jelöltet ál-

lított a Fidesz-KDNP a tisztség-
re, aki minden szempontból kivá-
ló folytatója lehet a megkezdett 
munkának, akinek „Karcag az el-
ső.” Tiszteletre méltó, hogy ebben 
a nehéz helyzetben is vállalta ezt 
a feladatot - fogalmazott beszé-
dében a tárcavezető, aki meg-
emlékezett még dr. Sántha Jó-
zsef nyugalmazott belgyógyász 
főorvosról is.

- Szent István napján kitün-
tetéseket adunk át azoknak a 
személyeknek, akik a város és a 
Nagykunság érdekében kiemel-
kedő tevékenységet végeztek - 
mondta Szepesi Tibor önkor-
mányzati képviselő. A Karcag 
Városi Önkormányzat Képvise-
lő-testülete néhai Dobos László polgármester részé-
re – alpolgármesteri, polgármesteri és több évtizedes 
képviselői munkája során a városért végzett kiemel-
kedő tevékenységéért – posztumusz Díszpolgári cí-
met adományozott. A kitüntetést Gyurcsek János 

alpolgármestertől édes-
anyja, Dobos Lászlóné 
Vera néni vette át és kö-
szönte meg mindazt a se-
gítséget, támogatást, sze-
retetet, amit a család a 
várostól kapott.

A képviselő-testület 
Karcagért Emlékérmet 
adományozott Plósz Csil-
la Margit, a Karcagi Álta-
lános Iskola és Alapfokú 
Művészeti Iskola intéz-
ményvezetője és Szath-
mári Lajosné, a Karca-
gi Nagykun Reformá-
tus Gimnázium és Egész-
ségügyi Szakgimnázium 
nyugalmazott könyvtá-
ros tanára részére.

A nagykun települé-
sek – Karcag, Kisújszállás, Kunhegyes, Kunmada-
ras, Kunszentmárton, Berekfürdő, Mesterszállás 
és Túrkeve – önkormányzatai Nagykunságért dí-
jat adományoztak dr. Nagy Molnár Miklós György, 
a Györffy István Nagykun Múzeum igazgatója ré-
szére.

Karcag Város Egészségügyi és Szociális Szolgála-
táért díjat Kovácsné Szabó Ágnes, a Karcagi Több-
célú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Köz-
pont intézményegység vezetője és Horváthné Vass 
Erzsébet, a Kátai Gábor Kórház ápolási igazgató he-
lyettese kapta. Ő a kórházi ünnepségen vette át az 
elismerést. 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testü-
lete a Karcag Város Közbiztonságáért Díjat Tamasi 
Csaba r. zászlós és Kovács Krisztián tű. főhadnagy 
részére adományozta. Ő az állománygyűlésen vette 
át az elismerést.

A Karcag Városi Önkormányzat képviselő-testü-
lete „Karitatív tevékenység díját” kapta Laboncz Já-
nos, Szatmári Zoltán, Lévai Ferenc, Béres Attila. 

Karcag város jó tanulója, jó sportolója díjat kapta 
Illyés Réka, a Györffy István Katolikus Általános Is-

kola tanulója, Márki Laura, a Karcagi Nagykun Re-
formátus Általános Iskola tanulója és Nagy Viktó-
ria, a Karcagi Nagykun Református Gimnázium és 
Egészségügyi Szakgimnázium tanulója.

Gyurcsek János alpolgármester köszöntötte a to-
vábbiakban az országos és megyei díjazottakat. 

Sóti Gábor tű. ezredes, a Karcagi Katasztrófavé-
delmi Kirendeltség tűzoltósági felügyelője április-
ban – a rendvédelem területén kiemelkedő teljesít-
ményt nyújtó munkájáért – Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyei Rendészeti és Közbiztonsági díjban része-
sült, őt a július 9-ei képviselő-testületi ülésen már 
köszöntötték.

A díjak átadása után Donkó Annamária és Donkó 
Imre, a Debreceni Csokonai Színház művészei ün-
nepi műsort adtak, zongorán kísért Gyülvészi Pé-
ter karigazgató.

SZENT ISTVÁN NAPJA
Augusztus 20-án délután számottevő érdeklődés 

övezte a mezőgazdasági gépek felvonulását, vala-
mint az azt megelőző csikósbemutatót. A felvonulá-
son hét fogat, tizennégy lovas és huszonhárom me-
zőgazdasági gép mutatkozott be.     

Dr. Fazekas Sándor földügyi kormánybiztos, ko-
rábbi földművelésügyi miniszter elmondta, hogy 
augusztus 20. a Magyar Állam születésnapja, Szent 
István napja és az új kenyér ünnepe.

- A kereszténység felvételéről ünnepi szentmise kerete-
in belül emlékeztünk meg, majd a Karcag Városi Önkor-
mányzat járványhelyzet miatt zárt körben megtartott 
ünnepi ülése színesítette a programot. Emellett olyan lát-
ványos szabadtéri rendezvények zajlottak, amelyeken so-
kan megjelentek. Külön öröm számomra, hogy a gyermek-
műsort a múzeumparkban több százan tekintették meg 
és a népviseletbe öltözött lovasok, a fogatok és a mező-
gazdasági gépek felvonulásában is sokan gyönyörködtek. 
Úgy gondolom, hogy aki a városban ünnepelte a huszadi-
kát, bár megváltozott feltételek mellett, de maradandó él-
ményt nyújtó, hagyományőrző keretek között érezhette 
magát - fogalmazta meg gondolatait a kormánybiztos.

Szepesi Tibor, a Déryné Kulturális, Turisztikai, 
Sport Központ és Könyvtár igazgatója elmondta, 
hogy az augusztus 20-ai rendezvények mindig a ki-
emelten fontos események közé tartoznak. 

- Hosszú idő óta ez az első olyan alkalom, amely 
rendhagyó módon ugyan, de megszervezésre kerülhe-
tett. Számos program várta az érdeklődőket természe-
tesen a megfelelő óvintézkedések betartása mellett. A 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete néhai Dobos László polgármester 
részére posztumusz Díszpolgári címet adományozott. A kitüntetést Gyurcsek János 

alpolgármestertől édesanyja, Dobos Lászlóné Vera néni vette át
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hagyományos rendezvények megtartása mellett voltak 
olyanok is, ahol mind a gyermekek, mind pedig a fel-
nőttek interaktív módon kapcsolódhattak be. Úgy gon-
dolom, hogy az ilyen és ehhez hasonló jellegű progra-
mok nemcsak a hagyományőrzés miatt lényegesek az 
emberek számára - ahol megismerhetik elődeink élet-
módját, szokásait -, hanem azért is mert a közösség-
építő szerepe számottevő - mondta az igazgató.

A rendezvényen számos érdeklődő volt jelen, akik 
elmondásuk szerint élvezettel kísérték végig a mű-
sort és külön öröm volt számukra, hogy nemcsak a 
felnőttek, de a gyermekek is megtalálták maguk-
nak a kedvükre való elfoglaltságokat.

Nagy Emese, a Bengecseg Alapítvány vezetője el-
mondta, hogy színielőadással és három kézműves 
foglakozással tették színessé a napot. A kézműves 
foglalkozások a helyi hagyományokra és a helyi ér-
tékmentésre építettek. Elsősorban paraszti-, polgá-
ri és a pásztor kultúrából szokták az elemeiket kivá-
lasztani, amelyeket a kézműves foglalkozás kerete-
in belül valósítottak meg. 

Az este folyamán a Városháza előtti téren kerülhe-
tett sor a Szolnoki Szimfonikus Zenekar koncertjére, 
amely a „Magyar est” elnevezést kapta. 

Ignácz Ervin, a zenekar ügyvezetője elmondta, 
hogy erre az alkalomra kimondottan a nagy magyar 
művészek alkotásait hozták el a nagyérdeműnek, 
úgymint Liszt, Kodály, vagy éppen Bartók műveit. 

- A klasszikus zene konzervatív értékeket képvisel. 
Ezért elsősorban az idősebb korosztályt fedezzük fel a 
nézőtéren. De újabban nagy örömmel látjuk, hogy a fi-
atalság is megjelenik. Ezért úgy érzem, hogy teszünk 
is. Nagyon sok ifjúsági koncertet adunk az ország min-
den területén, de elsősorban a megyében. Azokból a fi-
atalokból, akiket megérint az „igazi zene”, előbb-utóbb 
koncertlátogatók lesznek és egyre többen jelennek meg 
az ilyen jellegű programokon - mondta el a vezető.

KARCAGI SZENT 
KORONA FESZTIVÁL

Az augusztus 20-ai rendezvénysorozat 
folytatásaként a pénteki napon több rock 
zenekar mutatkozott be az Ifjúsági Ház-
ban, az I. Karcagi Szent Korona Feszti-
vál keretein belül. A részletekről Ács Sán-
dort, az este főszervezőjét, valamint a 
DyingWish zenekar tagját kérdeztük.

Elmondása szerint az este szervezésé-
nek koncepciója az volt, hogy hasonló ka-
liberű zenekarok mutatkozzanak be. 

- Nagy reményekkel indultunk neki a szer-
vezésnek és úgy érzem, hogy meg is lett az 
eredménye, hiszen nemcsak helyi, de kör-

nyékbeli rajongók is részt vettek a programon. Szeret-
ném megköszönni Szepesi Tibornak, a Déryné igazgató-
jának, hogy lehetővé tette számunkra, hogy megrende-
zésre kerülhetett az I. Karcagi Szent Korona Fesztivál - 
fogalmazta meg az est főszervezője. 

A zenekarok nemcsak a fiatalokat célozták meg re-
pertoárjukkal, amelyben saját szerzemények is sze-
repeltek, hanem az idősebb korosztályt is szívesen 
látták, látják a fellépéseiken.

A program folytatásaként több rock banda is 
szórakoztatta a nagyérdeműt, úgymint a túrkevei 
Dream-Combination, a karcagi Decadence, a Szek-
szárdról érkező Don Gatto és az est főzenekara a 
Cadaveres.        

ZÁDOR-HÍD KUPA
Zádor-híd Kupa megyei kosárlabda tornát ren-

deztek augusztus 22-én, szombaton a Kosárliget-
ben a Karcagi SE, a Törökszentmiklós KK és a Szol-
noki Olaj KK utánpótlás csapatainak 
a részvételével.

Az augusztus 20-hoz köthető-
en harmadik alkalommal megszer-
vezett Kosárliget tornán is kedvező 
volt az időjárás. Mint Szepesi Tibor, 
a KSE ügyvezetője, önkormányza-
ti képviselő elmondta: - A torna más, 
mint korábban, amikor streetball kupát 
rendeztek fiatalokkal. Ez utóbbit idén 
szeptemberben tartják. Most augusz-
tusban a megyei kosárlabda szövetség-
gel közösen felkészülési, bemutató tor-
nát szerveztek, amelyen izgalmas mecs-
cseket láthattak a nézők. 

- A Zádor-híd Kupa felkészülési tor-
na több mint tíz éve kezdődött - tud-
tuk meg Fodor Csabától, a KSE Ko-

sárlabda Szakosztályának vezetőjétől, aki szerint: - 
Mindhárom csapat számára egy jó állomás, erőpróba ez 
a kupa az októberben induló bajnoksághoz, ahol a remé-
nyek szerint a karcagi csapat ugyanilyen jól fog szere-
pelni, mint ahogy most, amikor is az első helyen végzett 
- fogalmazott a szakember.

Brehó Mónika
DE
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Sajtóközlemény
A közelmúltban egy szomorú, tragikus baleset történt a Karcag, Kisújszállási út és 

Villamos utca kereszteződésénél, melyben egy fiatal karcagi lakos életét vesztette. Csa-
ládjának, hozzátartozóinak, barátainak ezúton is részvétünket fejezzük ki.

A baleset helyszínén elhelyezett mécsesek, virágok mellett a bekövetkezett tragédiá-
ra emlékeztet az is, hogy az egykori csörlőház épülete jelentős mértékben megsérült.

A létesítmény a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a település-
kép védelméről szóló 9/2018. (III.29.) önkormányzati rendelete értelmében helyi egye-
di építészeti védelem alatt áll arra tekintettel, hogy a sajátos formájú épület gazda-
ságtörténeti emlék.

Karcag Városi Önkormányzat keresi a lehetőségét és pénzügyi forrásait annak, hogy 
az épületet megmentse. Ennek érdekében tárgyalásokat folytat a kárt okozó gépjármű 
felelősségbiztosítását rendező biztosító társasággal, továbbá árajánlatot kért a helyreál-
lításra vonatkozóan.

Önkormányzatunk elkötelezett építészeti örökségünk, így az egykori csörlőház 
megmentése és megőrzése mellett is.

Gyurcsek János
polgármester-helyettes alpolgármester

ÚTLEZÁRÁS
Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a Tour de Hongrie 2020 Magyar Kerékpá-

ros Körverseny 3. szakaszának rajtja miatt az alábbi útszakaszok lezárásra kerülnek:
2020. augusztus 30-án (vasárnap) 06.00 – augusztus 31-én (hétfőn) 05.00 óráig

 - a Dózsa György út 2-4. szám előtti parkoló,
 - a Kossuth téri parkoló (az Országzászlótól a rendőrségi szervizútig),
 - a rendőrségi szervizút,
 - a Kossuth téri északi szervizút (a Kertész József utcától a Horváth Ferenc utcáig),
 - a Bajcsy-Zsilinszky utca parkolói mindkét oldalban.

2020. augusztus 31-én (hétfőn) 05.00 – 16.00 teljes útlezárás lesz
 - a Kossuth téren,
 - a Dózsa György út Táncsics krt. - Kossuth tér közötti szakaszán,
 - a Kossuth téri északi szervizúti szakaszán (a Kertész József utcától a Horváth Ferenc utcáig),
 - a rendőrségi szervizúton,
 - a Bajcsy-Zsilinszky utca teljes szakaszán,
 - a Horváth Ferenc utca (Spar és Kossuth tér közötti szakaszán).

A Madarasi úton 12.30-12.50-ig további részleges útlezárások, forgalomelterelések várhatóak.
Megértésüket és segítő együttműködésüket köszönjük!

Magán állatorvosi ügyelet
Az ügyelet Karcag, Berekfürdő területére 

vonatkozik, hétvégékre és esetleges ünnepnapokra 
(péntek 16.00 órától hétfő reggel 07.00 óráig).

Augusztus 29-30.  
dr. Saliga Viktória  Karcag, Zöldfa utca 25.  Tel.: 06/30-941-5759

Kedves Olvasóink!
Következő lapszámunk 

2020. szeptember 4-én jelenik meg.
Amennyiben nem kapják meg a Karcagi Hírmondót, 
kérjük jelezzék a 06/59-312-415-ös telefonszámon!

Megépül a sámándob
A karcagi sámándob beruházásról dr. Fazekas Sán-

dor országgyűlési képviselő, földügyi kormánybiztost 
kérdeztük:

- Ismeretes, hogy egy korábbi kormánydöntés illetve 
városi önkormányzati határozat is arról szól, hogy ez a 
beruházás megvalósul Karcagon. Ennek megfelelően az 
első ütem lezárult, az alapozási, tereprendezési munká-
latok befejeződtek - mondta a képviselő. 

- A második ütem közbeszerzési pályázatának tanul-
sága, hogy nagyon megemelkedtek a kivitelezői árak 
az elmúlt időszakban, ezért új közbeszerzés kiírása vált 
szükségessé. Ez hamarosan megtörténik és a beruházás 
folytatódik. A sámándob - ez a nagyon magas színvona-
lú, szép épület - megépül Karcagon, s a Nagykunság, a 
város művelődését, művészeti életét fogja szolgálni - fo-
galmazott dr. Fazekas Sándor. 

DE
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Augusztus 29. (Szombat)
MUNKANAP

Augusztus 30. (Vasárnap)
9.00-12.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3.)  
A fenti időpontokon túl sürgős 
esetben egészségügyi ellátás a 

Háziorvosi ügyeleten 
(Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

2020. augusztus 28. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Mindent a magyar vidék jövő-
 jéért karcagi könyvbemutatója
19.00 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések
 Vendég: dr. Pintér Zoltán Árpád 
 - tanár
 Téma: már próbálnak a gimisek 
 a szalagavatóra
 Karcagi hírek
 - Országzászló felvonása
 - Mindent a magyar vidék 
 jövőjéért
 - Horgászverseny
 - Ünnepi önkormányzati ülés
 - Tour de Hongrie 2020
 - Felvonulás Karcagon
 - Lovas bemutató
 - A Szolnoki Szimfonikus Zenekar 
 koncertje
 - Sámándob beruházás 
 tájékoztató
 - Dr. Sütő Mihályné (Klárika 
 néni) köszöntése
 Háttér
 Vendég: Dobrainé Bérczi Dóra
 Téma: Balaton átúszás
20.30 Nagykunsági Híradó 
21.00 Karcagi Tükör
 Szent István-napi koncert 2020

2020. augusztus 31. hétfő
18.00 Műsorajánlat   
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Sztárportré
18.50 Látogató
19.20 Székely konyha
20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Így nem játszunk mi 
 - Karantén Színház

2020. szeptember 01. kedd 
(ism. 2020. szeptember 02. 
szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Jöjjetek Hozzám - református 
 istentisztelet
19.40 Látogató - erdélyi utazás
20.00 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.40 Nagykunsági Híradó 
21.15 Csikós bemutató

2020. szeptember 03. 
csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Térzene
19.00 Nagykunsági Krónika
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Karcagi Tükör
 A Madarász Imre Egyesített 
 Óvoda rendezvénye

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető:  
06/30/223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

REFORMÁTUS CSOPORTOS 
KERESZTELÉS

KEDVES TESTVÉREK! TISZTELT ÉRDEKLŐDŐK!

A gyermekek és felnőttek kereszteléséhez szükséges 
egy-egy jelentkezési adatlap kitöltése, amit a Lelkipász-
tori Hivatalban (Karcag, Kálvin u. 3.) lehet megtenni.

Jelentkezni, érdeklődni, adatlapot igényelni a Hiva-
talban vagy Konczné Lehoczky Krisztina lelkipásztor-
nál a 06/30-627-8613-as telefonszámon lehet.

„Menjetek el tehát, tegyetek tanítvánnyá minden né-
pet, megkeresztelve őket az Atyának, a Fiúnak és a 
Szentléleknek nevében…” (Máté 28:19)

Újra Csoportos keresztelkedésre lesz lehetőség
2020. október 18-án vasárnap 10.00 órakor
a Karcagi Református Nagytemplomban.

A Györffy István Katolikus Általános Iskola
pályázatot hirdet 

az alábbi munkakör betöltésére:
- matematika - informatika - technika - rajz szakos tanár
- tanító 
A munkaviszony időtartama: 2020. szeptember 01- 

2021. június 30-ig tartó határozott idejű munkaidős 
munkaviszony.

A munkavégzés helye: 5300 Karcag, József Attila u. 1. 
(székhely), 5300 Karcag, Kossuth tér 4. (telephely)

A munkakör keretében ellátandó feladatok: A meg-
hirdetett pedagógus munkakörre jogszabályban elő-
írt feladatok ellátása az intézmény szabályzatainak, 
pedagógiai programjának és a munkáltatói jogokat 
gyakorló intézményvezető utasításainak megfele-
lően. A munkaviszonyra a Munka Törvénykönyve 
és a vonatkozó jogszabályok hatályos rendelkezései 
irányadóak. 

Pályázati feltételek: büntetlen előélet; magyar állam-
polgárság; foglalkozástól eltiltás hatálya alatt nem áll; 
teljes cselekvőképesség; jogszabályban előírt szakké-
pesítés. 

Nyertes pályázat esetén átadandó iratok, igazolások:
 - jogszabályban előírt végzettséget igazoló okiratok; 
 - szakmai önéletrajz; 
 - 30 napnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány vagy a ki-

adására irányuló kérelem benyújtásának igazolása;
 - a helyi katolikus plébános ajánlása. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: 2020. szep-
tember 01. napjától.

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. augusztus 
31., majd folyamatos.

További információk: az intézményvezetőtől az 06/59-
503-435 vagy a 06/30-676-6220 telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: 
 - postai úton a következő címre: Györffy István Kato-

likus Általános Iskola, 5300 Karcag, József Attila u. 1. 
Kovács Miklósné igazgatónak címezve,

 - elektronikusan a következő címre: gyorffykataltisk@
gmail.com,

 - személyesen.

Anyakönyv
Házasságkötés

2020. augusztus 18.
Mészáros Judit - Horváth 
Zsolt

2020. augusztus 22. 
Veres Evelyn Lilla - H. Tóth 
János

Születés
2020. augusztus 11.
Farkas Angéla - Nyerlucz 
Krisztofer
Kg., Nyár utca 11. 

Alisa Angéla

2020. augusztus 14.
Jakab Marianna Mária - 
Nagy Zoltán
Kg., Zrínyi utca 4.

Fanni Lilla 

2020. augusztus 15.
Fazekas Katalin - Szabó 
György
Kg., Papp Béla utca 4/b

Vince Levente

2020. augusztus 16.
Oláh Annamáia - 
Dedinszki Csaba
Kg., Erdei utca 12. 

Bence István

2020. augusztus 20.
Huszti Krisztina - Pető István
Kg., Hold utca 4/b

Dávid

Halálozás
Hajnal József 
 (1944)

Balajti Józsefné 
(Takács Éva Margit) 
 (1940)

Tálas Sándorné 
(Puskás Julianna) 
 (1933)

Eboltás 2020.

Minden 3 hónaposnál idősebb ebet tulajdonosa 
köteles az eboltásra elővezetni, oltásban kizárólag 

egyedi megjelöléssel ellátott eb részesülhet.
 Hamis ebeket szájkosárral kötelező ellátni!

Eboltási könyvet a tulajdonosok hozzák magukkal!
Az ebtartók szájmaszk használatával és kellő 

(legalább 1,5 m) távolság megtartásával 
vezessék fel az ebeket!

Eboltási díj a Megyei Állatorvosi Kamara 
állásfoglalása alapján: 

4.000,-Ft/eb, a helyszínen 
fizetendő.

Chip beültetése: 3.500,-Ft/eb.
Féregtelenítés díja: 

100,-Ft/10 kg élősúly.
Eboltási könyv (új): 300,-Ft/db.

Részleteket a következő 
számunkban olvashatják.

Tájékoztatjuk a lakosságot, hogy 
szeptember 8-16 ig 

veszettség elleni eboltás lesz.
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Ingatlan
Garázst vásárolnék Karcagon, 
a Szent István sugárút 1-5-ben, 
vagy a közelében. Azonnal fi-
zetek! Tel.: 06/30-713-7254.
Földszinti, 1 szobás lakásra cse-
rélném kis kertes házam 1 az 
1-ben, tél végi költözéssel.
Tel.: 06/20-451-6311.
Kiváló, befektetésnek való in-
gatlan eladó. Érdeklődni este 18 
és 19 óra között, vagy SMS-ben. 
Tel.: 06/30-688-6930.
Családi ház teljes közművel, 
fúrt kúttal, központi fűtéssel el-
adó. Tel.: 06/59-300-129.
Egyedülálló hölgy albérletet 
keres (szoba, konyha, fürdőszo-
ba) Karcagon.
Tel.: 06/30-323-2844. 
Karcagon, a Magyar utcában 
ház (építési telekkel) akár bon-
tásra is eladó. A Hegyesbori 
Dráva utca sarkán telek áron 
alul eladó. Tel.: 06/70-275-1937, 
06/70-257-2045. 
Karcagon, városközponti, 30 m2-
es lakás eladó. 
Tel.: 06/30-645-0694.
Városközpontban, I. emeleti, 
2 szobás, étkezős lakás eladó. 
Tel.: 06/30-440-2369. 

Állat
Kopasztott csirke eladó! Karcag, 
Soós István utca 12. szám. Tel.: 
06/59-311-969, 06/30-244-5160. 
Vágó, napos és előnevelt csir-
ke eladó Karcagon, a Dózsa 
György út 41/a alatt. 
Tel.: 06/70-532-6005.
Nyúl áron alul eladó. 
Tel.: 06/30-849-6963.

Vegyes
Teljes körű hagyatékot fel-
vásárolok! Örökölte,  vagy 
csak megunta a régi dolgait? 
Megveszem a legmagasabb 
napi áron, és mindent el is szál-
lítok. Hívjon bizalommal! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Vásárolnék régi paraszti esz-
közöket, kolompot, rézcsen-
gőt, juhászkampót, karikást, 
körmölőbicskát, régi gombos 
mellényt, színes szódásüveget, 
miskakancsót, régi kerámiákat, 
mindennemű régiséget, teljes 
körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.

Vásárolok régi bútorokat, por-
celánokat, nippeket, vitrindí-
szeket, festményeket, órákat, 
régi kerámiákat és mindenne-
mű régiséget, teljes körű ha-
gyatékot. Tel.: 06/20-996-1346.
Régi lemezkasznis, lábbal haj-
tós kisautót vásárolnék, akár 
roncs állapotban is. 
Tel.: 06/20-996-1346.
Régi típusú esztergagép, áll-
ványos köszörű, rúdacélhajlító, 
körgyűrű-hajlító, kovács satu, 
kovács üllők, kovácstűzhely el-
adók. Tel.: 06/59-313-369.
Tűzifa (akác, tölgy) méteres 
vagy konyhakész eladó. 
Tel.: 06/70-384-5283.
Eladó tűzifa (100x100x170 cm) 
szálában bükk, tölgy (25.000/fm), 
ugyanitt kalodában 28.000 Ft. 
Ingyen fuvar! Tel.: 06/70-351-6936.
Régi motorokat keresek meg-
vételre (Simson, MZ, JAWA). 
Akár üzemképtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.
Suzuki Swift ’97-es évjárat, egy 
év műszakival eladó. 
Tel.: 06/30-320-3785. 
Eladó 1 db új Omron vérnyo-
másmérő (15.000 Ft), 3 ajtós 
konyhai tároló (35.000 Ft), 3 tál-
cás mosogató (25.000 Ft). 
Tel.: 06/20-451-6311.
Eladó Lada önindító, első és 
hátsó szélvédő és még apró-
ságok. Michelin gumi (4 db 
175x75x13-as), Michelin gumi (3 
db 175x65x14-es), Renault 1.4 
benzines alkatrész, 13-15” dísz-
tárcsa, 1 db 14” 4x100 osztású 
alufelni (gumival), „C” Corsa el-
ső szélvédő, Ignis hűtő (új). 
Tel.: 06/30-323-0505. 
28-as női Csepel kerékpár el-
adó. Tel.: 06/30-977-5411.
Eladó 3 részes ágyazható bőr-
garnitúra megkímélt állapot-
ban, férfi és női irhakabát, 
mappa bélelt férfi bőrkabát 
és 1 pár korcsolyacipő (38-39-
es méret). Tel.: 06/59-610-141, 
06/30-587-7608.
Elektromos kukoricamorzsoló 
tároló ládával, kézi tolókapa és 
1 db 200 literes hordó eladó. 
Tel.: 06/59-300-129.
Kapák, gereblyék, csákányok, 
kalapácsok, fejszék, hasítóé-
kek, ágvágó, sövényvágó, met-
szőollók, kályharostélyok, cső-
fogók, kombinált fogók, kasza 
örvök, ékek, fúrótokmányok el-
adók. Cím: Karcag, Hunyadi ut-
ca 40. Tel.: 06/70-532-6644.

Hullámpala, térkő, pillérzsalu, 
zsalukő, kéménytégla eladó. 
Tel.: 06/30-647-6496. 
Simson S 50B/1 motorkerékpár, 
125 cm3 Danuvia-Csepel (csak a 
motorja), és 2 db öntvény birka-
főző lábas eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Mobilkemence (sütőfelülete: 110 
x 70 cm), papírtéglanyomó-prés, 
kerti szerszámok, asztalok, szé-
kek, szekrények eladók. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Eladó 3 db műanyaghordó (120 
l), új samott tégla, fonott de-
mizsonok (5-20 l), gáztűzhely. 
Garázsvásár! Augusztus 28-
29-30-án Karcagon, a Dózsa 
György út 27. szám alatt, 8 órá-
tól-18 óráig. Tel.: 06/59-887-269.
Eladó fenyővesszőből fonott, 
rattan, egyszemélyes, jó állapo-
tú ágy, 1 db franciaágy, szek-
rény, fürdőszobai tükör, 1 db 
nagyméretű antik tükör, előszo-
bai tükör. Tel.: 06/59-887-269, 
06/70-300-9730.
Te mondod meg az árát! 
Olcsón eladó! Gyermekruhák, 
női cipők, gyermekpapucsok, 
férficipők, őszi női és férfi ka-
bátok, öltönyök, ingek.
Tel.: 06/59-887-269, 
 06/70-300-9730.
Eladó szár zúzó,  vetőgép, 
tolólap, betonkeverő, 2 fejes 
eke, alternatív fűkasza, álló vas-
szín, bálaszúró, borona, fahen-
ger, simító. Tel.: 06/20-316-0136.

Társkeresés
Független, egyszerű, megbízha-
tó, 58 éves férfi párját keresi egy 
független, karcsú nő személyé-
ben 50-59 éves korig tartós kap-
csolatra. Tel.: 06/30-735-9697.

Szolgáltatás
Szabás, varrás, mindenféle javí-
tás, cipzárcsere, felhajtás, bőr-
kabát és hátizsák javítás. Tel.: 
06/59-887-269.
Üvegezés-képkeretezés! Sári 
Mihály egyéni vállalkozó, 
Karcag, Szent István sgt. 14. 
Tel.: 06/30-219-6813.
Ingyen elszállítom felesleges-
sé vált dolgait! (Fém, mosógép, 
hűtőgép, gázkészülék, bojler, 
autó- és motorakkumulátor.) 
Tel.: 06/30-265-4197.

Vállaljuk az alábbi munkákat: épü-
letek építését, bontását, bármi-
lyen nemű kőműves munkát. Tető 
építését, javítását, járdák, kapu-
bejárók újjáépítését, betonozá-
sát, udvarok takarítását, terepek 
tisztítását. A legkedvezőbb árak-
kal dolgozunk! Bármilyen nemű 
földmunkát, kubikmunkákat is el-
végzünk, nagy felületek aszfalto-
zását, zúzalékolását. Akár részlet-
fizetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak ked-
vezmény! 
Tel.: 06/30-853-4323.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bé-
relne, és vállal növényvédelmi 
szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690. 
Mindennemű kőműves és se-
gédmunkát, udvartakarítást, 
padlástakarítást, sírhely és sír-
kőtisztítást, épületbontást, te-
reprendezést, lomtalanítást 
vállalok olcsón! Pontosan, 
gyorsan, határidőre. 
Tel.: 06/20-593-7075.

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT OLVASÓINK!
SZERKESZTŐSÉGÜNK A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT NEM VÁLLAL FELELŐSSÉGET!

Tűzifa (akác, tölgy) 
méteres vagy 

konyhakész eladó. 

06/70-384-5283

 - Ipari tevékenységet folytató egység vezetője (édesipa-
ri csoportvezető),

 - Általános iskolai tanár, tanító (Kenderes),
 - Óvónő (Kenderes),
 - Pedagógiai asszisztens (Karcag),
 - Munka- és termelésszervező (Kisújszállás),
 - Gyógymasszőr (Berekfürdő),
 - Általános irodai adminisztrátor (Karcag),
 - Raktári adminisztrátor (Karcag),
 - Növénytermesztő-traktoros (Berekfürdő),
 - Tehenészeti állatgondozó (Berekfürdő),
 - Lakatos (Kisújszállás),
 - Karosszéria lakatos - karosszéria lakatos, autófénye-

ző (Karcag),
 - Forgácsoló (Kisújszállás),
 - Hegesztő, lángvágó (Kisújszállás),
 - Általános karbantartó-kertész (Berekfürdő),
 - Kőműves (Karcag),
 - Villanyszerelő (Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható ipari és építőipari fog-

lalkozás (Kunmadaras),
 - Tehergépkocsi-vezető (Kunhegyes),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozás (Karcag),
 - Egyéb ipari foglalkozású - édesipari betanított mun-

kás (Karcag).

Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei 
Kormányhivatal Karcagi Járási Hivatal 

Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

Pecsenye kacsa 
6 hetes, fehér kb. 3 kg
1750 Ft/db ingyenes 
házhozszállítással 
megrendelhető.

Tel.: 06/30-860-2627

Hirdessen Ön is 
a Karcagi 

Hírmondóban!

Apróhirdetés
 már 200 Ft-tól!

Nyitvatartás:
Hétfő: 

8.30 - 13.30 óráig

Kedd: 
8.30 - 15.00 óráig

Szerda: 
8.30 - 10.00 óráig

Csütörtök: 
8.30 - 10.00 óráig

Pénteken 
nincs hirdetésfelvétel.
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HIRDETMÉNYEK
A Györffy István Katolikus 

Általános Iskola
pályázatot hirdet 

az alábbi óraadói munkakörök betöl-
tésére:
 - matematika, informatika, technika, 

ének, rajz, tantárgy oktatása,
 - napközis feladatok ellátása,
 - logopédiai, pszichopedagógiai fel-

adatok ellátása.
A munkaviszony időtartama: 2020. 

szeptember 01 - 2021. június 15-ig tar-
tó polgári jogviszony.

A munkavégzés helye: 5300 Karcag, 
József Attila u. 1. (székhely), 5300 Kar-
cag, Kossuth tér 4. (telephely).

A munkakör keretében ellátandó fel-
adatok: a meghirdetett pedagógus 
munkakörre jogszabályban előírt fel-
adatok ellátása az intézmény szabály-
zatainak, pedagógiai programjának és 
a munkáltatói jogokat gyakorló intéz-
ményvezető utasításainak megfelelő-
en. A munkaviszonyra a Munka Tör-
vénykönyve és a vonatkozó jogszabály-
ok hatályos rendelkezései irányadóak. 

Pályázati feltételek:
 - büntetlen előélet;
 - magyar állampolgárság; 
 - foglalkozástól eltiltás hatálya alatt 

nem áll; 
 - teljes cselekvőképesség; 
 - jogszabályban előírt szakképesítés. 

Nyertes pályázat esetén átadandó ira-
tok, igazolások:

 - jogszabályban előírt végzettséget 
igazoló okiratok; 

 - szakmai önéletrajz; 
 - 30 napnál nem régebbi erkölcsi bi-

zonyítvány vagy a kiadására irányu-
ló kérelem benyújtásának igazolása;

 - a helyi katolikus plébános ajánlása. 
A munkakör betölthetőségének idő-

pontja: 2020. szeptember 01. napjától.
A pályázat benyújtásának határideje: 

2020. augusztus 31., majd folyamatos.
További információk: az intézmény-

vezetőtől az 06/59-503-435 vagy a 
06/30-676-6220 telefonszámon.

A pályázatok benyújtásának módja: 
 - postai úton a következő címre: Györffy 

István Katolikus Általános Iskola, 
5300 Karcag, József Attila u. 1. Kovács 
Miklósné igazgatónak címezve,

 - elektronikusan a következő címre: 
gyorffykataltisk@gmail.com,

 - személyesen.

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 
Szociális Szolgáltató Központ 

a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet

Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 
Szociális Szolgáltató Központ 

Család- és Gyermekjóléti Központ

munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: hatá-

rozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony. 
Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidő. 
A munkavégzés helye: Jász-Nagykun-Szolnok 

megye, 5300 Karcag, Bajcsy-Zsilinszky utca 6. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbí-

zással járó lényeges feladatok: a gyermekek vé-
delméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. 
évi XXXI. törvény, valamint a szociális igazga-
tásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény és a kapcsolódó rendeletek által megha-
tározott feladatokat ellátja. 

Illetmény és juttatások: az illetmény megálla-
pítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
rendelkezései az irányadók. 

Pályázati feltételek:
 - Felsőfokú képesítés, 15/1998. (IV.30.) NM ren-

delet 2. sz. mellékletében az esetmenedzserre 
vonatkozó képesítési előírások, 

 - felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások), 
 - magyar állampolgárság, büntetlen előélet, cse-

lekvőképesség. 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: Család- és 

Gyermekjóléti Szolgálatnál vagy Központnál leg-
alább 1-3 év szakmai tapasztalat. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolá-
sok: részletes szakmai önéletrajz, iskolai végzett-
séget igazoló okiratok másolata, 3 hónapnál nem 
régebbi erkölcsi bizonyítvány a sikeres pályá-
zást követően; nyilatkozat arról, hogy a pályázati 
anyagot az eljárásban résztvevők megismerhetik.

A munkakör betölthetőségének időpontja: a 
munkakör a pályázatok elbírálását követően 
azonnal betölthető. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2020. 
szeptember 4. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további in-

formációt Kun Csilla intézményvezető nyújt, a 
06/59-311-006-os telefonszámon.
A pályázatok benyújtásának módja: 
 - postai úton, a pályázatnak a Karcagi Többcé-

lú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Köz-
pont címére történő megküldésével (5300 Kar-
cag, Püspökladányi út 33.). Kérjük a borítékon 
feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő 
azonosító számot: 162-1/2020., valamint a mun-
kakör megnevezését: esetmenedzser, 

 - elektronikus úton Kun Csilla intézményvezető 
részére a szszkkarcag@gmail.com e-mail címen 
keresztül. 

A pályázat elbírálásának módja, rendje: a benyúj-
tott pályázat alapján a munkáltatói jogkör gya-
korlója, a szakmai vezető és a fenntartó képvise-
lőjének bevonásával történik. 

A pályázat elbírálásának határideje: 2020. szep-
tember 11. 

Lapzárta: 
2020. augusztus 31. 

(hétfő) 12.00 óra

EsEtmEnEdzsEr 

HIRDETMÉNY
a Karcagi Földtulajdonosok 

Vadászati Jogközössége gyűlésére

2020. szeptember 04. napján 09.00 órára 
földtulajdonosi gyűlést hívok össze.

A gyűlés helye: 
5300 Karcag, Kunhegyesi út 6. szám alatti vadászház.

A regisztráció a fenti napon a földtulajdonosi 
gyűlés helyszínén 08.30 órától kezdődik.

Napirend pontok: 
1. Képviselői előterjesztés tárgyi eszközbeszer-

zésre és az eszköz használatának rendjére vo-
natkozóan.

2. Egyéb esetleges kérdések, észrevételek meg-
beszélése.

Bővebb információ Karcag Város Önkormányzatánál 
a hirdető táblán megtekinthető.

Tisztelettel: 
Ternován József

elnök 


